Ministério da Educação

Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Sul de Minas Gerais

IFSULDEMINAS - Campus Pouso Alegre

PORTARIA Nº171/2023/POA/IFSULDEMINAS

6 de outubro de 2023

O DIRETOR-GERAL DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E  TECNOLOGIA DO SULDIRETOR-GERAL DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E  TECNOLOGIA DO SUL
DE MINAS GERAIS – CAMPUS POUSO ALEGRE,DE MINAS GERAIS – CAMPUS POUSO ALEGRE, usando da competência que lhe foi delegada pela Portaria
n° 1.181 de 11 de Agosto de 2022, publicada no DOU em 15 de Agosto de 2022, Seção 2, Página
29, RESOLVERESOLVE:

Art. 1º Designar os (as) servidores (as) , relacionados (as) abaixo, para cons tuírem o Grupo
de Trabalho para revisão dos Regulamentos de Laboratório, do IFSULDEMINAS - Campus Pouso Alegre:

                       1- Jociana Brugnerotto de Almeida, SIAPE nº   3407010;

                       2- Priscila da Silva Machado Costa, SIAPE nº  1747342;

                       3- Yuri Vilas Boas Ortigara, SIAPE nº 2131662;

                       4- César Portelinha Moreira Carneiro, SIAPE nº 1063908;

                       5- Daniel Cicero Pelissari, SIAPE nº 3064494;

                       6- Mariana Felicetti Rezende, SIAPE nº 1720555;

                       7- Elgte Elmin Borges de Paula, SIAPE nº 2079081;

                       8- Juliano Romanzini Pedreira, SIAPE nº 1952646;

                       9-Juliana Andrade Nunes, SIAPE nº 1769626;

                       10-Brenda Tarcísio da Silva, SIAPE nº 1955981;

                       11-Rafael Freitas Cândido, SIAPE nº 4605015;

                       12-Fabiano Paulo Elord, SIAPE nº 1668155.

                        Art. 2º Convalidar os atos praticados por estes (as) servidores (as) na função de membros do
Grupo de Trabalho supracitado.

                        Art. 3º Esta portaria entra em vigor a partir desta data e tem validade até 05 de abril de 2024.

(Assinado eletronicamente)

Alexandre Fieno da SilvaAlexandre Fieno da Silva

Diretor-geral do IFSULDEMINAS - Campus Pouso AlegreDiretor-geral do IFSULDEMINAS - Campus Pouso Alegre

Código Verificador:
Código de Autenticação:

Documento assinado eletronicamente por:

Alexandre Fieno da SilvaAlexandre Fieno da Silva, DIRETOR(A) GERAL - CD2 - POADIRETOR(A) GERAL - CD2 - POA, em 06/10/2023 09:31:41.

Este documento foi emi do pelo SUAP em 05/10/2023. Para comprovar sua auten cidade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse
https://suap.ifsuldeminas.edu.br/autenticar-documento/ e forneça os dados abaixo:

395348
8835053dbc

Documento eletrônico gerado pelo SUAP (https://suap.ifsuldeminas.edu.br)

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Sul de Minas Gerais

	Documento assinado eletronicamente por: